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EESSÕNA 

Dokumendi (EN 10140:2006) on koostanud tehniline komitee ECISS/TC 13 „Flat products for cold working – 
Qualities, dimensions, tolerances and specific tests“, mille sekretariaati haldab IBN. 

Euroopa standardile tuleb anda rahvusliku standardi staatus kas identse tõlke avaldamisega või 
jõustumisteatega hiljemalt 2007. a jaanuariks ja sellega vastuolus olevad rahvuslikud standardid peavad olema 
kehtetuks tunnistatud hiljemalt 2007. a jaanuariks. 

See dokument asendab standardit EN 10140:1996. 

CEN-i/CENELEC-i sisereeglite järgi peavad Euroopa standardi kasutusele võtma järgmiste riikide rahvuslikud 
standardimisorganisatsioonid: Austria, Belgia, Eesti, Hispaania, Holland, Iirimaa, Island, Itaalia, Kreeka, Küpros, 
Leedu, Luksemburg, Läti, Malta, Norra, Poola, Portugal, Prantsusmaa, Rootsi, Rumeenia, Saksamaa, 
Slovakkia, Sloveenia, Soome, Šveits, Taani, Tšehhi Vabariik, Ungari ja Ühendkuningriik. 
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1 KÄSITLUSALA 

1.1 See Euroopa standard rakendub külmaltvaltsitud kitsale ribale, mida tarnitakse rullides ja mõõtulõigatult, 
paksusega kuni 10 mm ja laiusega alla 600 mm, mis on valmistatud legeerimata ja legeeritud terastest ja mis on 
spetsifitseeritud eeskätt standardites EN 10132, EN 10139, EN 10268 ning prEN 10338, välja arvatud 
roostevabad ja kuumuskindlad terased ja jaotises 1.2 nimetatud tooted. 

Selle standardi rakendamises teiste mõõtmetega toodetele tuleb eraldi kokku leppida.  

1.2 See Euroopa standard ei hõlma külmvaltsitud lehttooteid, mille kohta on juba olemas eraldi standardid, 
nagu järgmised tooted: 

— külmvaltsitud orienteerimata kristallstruktuuriga elektrotehnilisest terasest plekk ja riba (EN 10106);  

— orienteeritud kristallstruktuuriga elektrotehnilisest terasest plekk ja riba (EN 10107); 

— pooltootena tarnitav legeerimata ja legeeritud terasest külmvaltsitud plekk ja riba (EN 10341); 

— külmvormitavad külmvaltsitud pindamata madala süsinikusisaldusega ja kõrge voolavuspiiriga terasest 
lehttooted (EN 10131); 

— külmvaltsitud must plekk (EN 10205). 

2 NORMIVIITED 

Alljärgnevalt nimetatud dokumendid on vajalikud selle standardi rakendamiseks. Dateeritud viidete korral kehtib 
üksnes viidatud väljaanne. Dateerimata viidete korral kehtib viidatud dokumendi uusim väljaanne koos võimalike 
muudatustega. 

EN 10079:1992. Definition of steel products 

3 TERMINID JA MÄÄRATLUSED 

Selle Euroopa standardi rakendamisel kasutatakse peatükis 1 ja standardis EN 10079:1992 esitatud 
külmvaltsitud lehttoodete termineid ja määratlusi. 

4 TARNIMISE TÜÜBID JA TARNESEISUNDID 

4.1 Tarnimise tüüp 

Sellele standardile vastavat külmvaltsitud kitsast riba võib tarnida: 

— rullides, mille mõõtmed ja kaal peavad olema tellimise ajal kokku lepitud; 

või 

— mõõtulõigatult (kui rullid on lahti keritud ja lõigatud tükkideks). 

Rullide eelistatav siseläbimõõt tellimiseaegsel kokkuleppel on ligikaudu 500 mm või 400 mm. 

Alla 0,5 mm paksuse kitsa riba puhul võib eraldi kokku leppida rulli väiksemas siseläbimõõdus (nt 300 mm või 
250 mm). 

MÄRKUS  Sellele standardile vastavalt võib väikese laiusega riba kerida kihtidena poolile ja tarnida poolile keritud rullina 
(bobbin wound coil). 

4.2 Tarneseisund 

Kui tellimuses ei ole servade seisundit ja mõõtmete ning kuju tolerantse spetsifitseeritud, siis tuleb tooted 
tarnida lõigatud servadega (GK) ja normaaltolerantsiga (A), mõõtulõigatud tooted tuleb tarnida pikkuse 
normaaltolerantsiga. 
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